



Pressrelease 2021-11-11

Odlarlaget anställer ny VD

Odlarföreningen Svenska Odlarlaget i Helsingborg anställer Kimberley Wintmo som ny VD då nuvarande verksamhetsledare Olle Olofsson valt att helt övergå till den egna konsultverksamheten.

Under första kvartalet 2022 tillträder Kimberley Wintmo som ny VD för Odlarlaget. Kimberley kommer närmast från rollen som Affärsområdeschef för Frukt, grönt & blommor hos Dagab Hässleholm (tidigare Bergendahl Foods).

Odlarlaget arbetar målmedvetet med en strategi att skapa tillväxtmöjligheter för den svenska odlingen av frukt, bär och grönsaker. Odlarlaget vill utvecklas tillsammans med marknaden och i detta arbete tror vi att det är viktigt med en person som har den erfarenheten som Kimberley har, säger styrelseordförande Mats Rudqvist.

- Att få förtroendet att leda Odlarlaget in i framtiden känns både spännande och hedrande och jag ser mycket fram emot att lära känna alla medarbetare och odlare för att ta till vara på organisationens stora potential. Intresset för grönsaker i allmänhet och svenskodlade produkter i synnerhet är rekordstort och jag ser att det finns enorma möjligheter för Föreningen att utvecklas framåt. Det tror jag att vi gör bäst genom att ha odlarnas bästa som ledstjärna men samtidigt skapa långsiktig nytta för våra kunder och konsumenter. Ett arbete jag verkligen ser fram emot att leda, säger Kimberley.

Kimberley tillträder som VD senast 1 mars 2022.

För mer information, kontakta:

Mats Rudqvist, Svenska Odlarlaget, tfn 0707- 96 41 05

Svenska Odlarlaget ekonomisk förening är Sveriges största leverantörer av svenska växthusodlade grönsaker med 20-talet anställda och vars medlemmar utgörs av ett 80-tal odlare från hela Sverige. Vi strävar efter samarbeten, trygghet och effektivitet för kunder, medarbetare och ägare genom att sälja, marknadsföra och distribuera ett sortiment i huvudsak växthusodlade svenska grönsaker till hela den svenska marknaden.

Odlarlagets omsättning uppgår till drygt 500 miljoner kronor per år.